
                                     

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – budování vnitřní 

konektivity školy a zabezpečení připojení k internetu“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu  

 
Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  Předpokládaná hodnota části č. 1 veřejné zakázky: 

2 752 949,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota části č. 2 veřejné zakázky: 

1 300 000,- Kč bez DPH. 

Datum zahájení řízení 17. 02. 2025 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                     

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 09.03 a 10.03.2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Položka – E006 Interaktivní LCD 10 ks  

v zadání je uveden požadavek na instalaci  

 

Instalace není specifikována. Dle stávajícího zadání je možné postavit LCD na stůl a nainstalovat. Na 

stole ale LCD nebude stát, protože nemá žádný podstavec (nohu). Specifikujte kam se LCD bude 

instalovat – na zeď, na pojízdný stojan ?? Předpokládáme, že zadavatel již tyto položky má. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Žádáme dodání: 

4 ks pojízdných stojanů pro interaktivní LCD: 

− Pro rozměr LCD 55" až 98" 

− Zátěž až 150 kg 

− VESA®: 600 mm x 400 mm 

 

6 ks nástěnných stojanů pro interaktivní LCD 

− Pro rozměr LCD 55" až 98" 

− Zátěž až 150 kg 

− VESA®: 600 mm x 400 mm 

−  Materiál: ocel 

− Povrchová úprava - prášková barva 

 

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí proběhla aktualiziace přílohy č. 4a Soupis prací s výkazem 

výměr. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Položka – E001  Počítač pro učitele  24 ks 

v zadání je uvedeno: 

Účinnost zdroje  Minimálně 90% 

 

Žádáme o změnu parametru účinnosti, o snížení o 5% na hodnotu 85%. Požadovaná účinnost je 

diskriminační parametr a ukazuje na daného výrobce. Snížení hodnoty není podstatné pro provoz PC. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Účinnost zdroje 90 % je dnes běžně dostupná u většiny kvalitních výrobců. Jde o certifikace 80 PLUS 

Platinum a 80 PLUS Titanium. Na požadavku trváme. 

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 3 

Položka – E001  Počítač pro učitele  24 ks 

v zadání je uvedeno: 



                                     

 
Certifikace MIL-STD-810H 

 

Požadavek na Military certifikaci by byl opodstatněný u notebooků. U počítače tento parametr není 

podstatný pro provoz PC a slouží jen k diskriminaci ostatních výrobců. Žádáme o vypuštění tohoto 

paranetru 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Počítače budou instalovány ve třídách a na základě našich zkušeností vyžadujeme co nejvyšší možnou 

odolnost. Podle průzkumu trhu nabízí požadovanou odolnost více výrobců. 

 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 4 

 

Položka – E003 Dataprojektor  20 ks  

v zadání je uvedeno: 

Projekční vzdálenost Ultrakrátká (od 0,4 m) 

 

Zadavatel požaduje nativní rozlišení 4:3, tedy rozlišení XGA (1024x768), které je v dnešní době již 

téměř nepoužívané a většina současných výrobců toto rozlišení opustila z důvodu nekompatibility 

současných SW s tímto rozlišením. 

 

- Bude zadavatel akceptovat dodání projektoru s vyšším nativním rozlišením WXGA (16:10) a 

možností přepnutí na rozlišení XGA pomocí funkce EDID, která zajistí uzamčení tohoto 

rozlišení 

- Hlavním důvodem je dodání produktu, který má pro budoucí potřeby školy další potenciál a 

bude jej možné používat i v případě, že bude nahrazena tabule Smart 4:3 (v případě, že 

přestane fungovat), kterou škola používá a kterou výrobce Smart již nevyrábí a nedodává 

 

Zadavatel uvádí požadavek na ultrakrátkou projekční vzdálenost 0,4m, ale dále neuvádí požadovanou 

velikost obrazu v poměru stran 4:3. 

 

- Může zadavatel upřesnit úhlopříčku obrazu, kterou požaduje 

- Může zadavatel upřesnit o jaký způsob montáže se na Smart tabuli jedná: krátké rameno do 

0,5m nebo dlouhé rameno od 0,5 do 1,5m 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

 

Ano, je možno dodat projektor s nativním rozlišením WXGA 16:10 s možností přepnutí na rozlišení 

XGA 4:3 pomocí funkce EDID 

 

− Rozměry stávající tabule (zobrazovací plochy) jsou 1200 x 1560 mm s úhlopříčkou 1860 mm 

− Montáž dataprojektoru proběhne na dlouhé rameno s možností instalace od 0,5 do 1,5 m 

 

 

 

 

 



                                     

 
 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nově je lhůta stanovana na: 

 

11.04.2025 do 08:30 hodin 
 

Příloha: 

 

Aktualizovaná příloha č. 4a Soupis prací s výkazem výměr ze dne 12.03.2025 

 
 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-03-12T17:12:47+0100




